

# Türkiye'nin ilk siyasi partisi 96 YAŞINDA

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde 9 Eylül 1923'te siyasi faaliyetlerine başlayan CHP, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk siyasi partisi olarak 96 yıldır varlığını sürdürüyor.



**CHP Soma Kadın Kolları Üyesi Ayşe Vardar** günün anlamına dair yaptığı konuşmada; "Cumhuriyeti kuran partimiz demokrasinin yerleşmesini ve adaleti sağlamıştır. Ulu Önderimiz ve ilk Genel Başkanımız Mustafa

Kemal Atatürk'ün "Benim iki büyük eserim vardır. Biri Cumhuriyet diğeri Cumhuriyet Halk Partisidir" sözleri 96 yıldır ülkemiz için hizmet etme aşkımızın da kaynağıdır. Cumhuriyet Halk

amaçlarını yok eden, manda ve himayeye karşı duran, gücünü milletten alan kurucusu Atatürk'ün ülküsünden hiç ayrılmayan, ülkemize umut olan partidir. Dünyadaki ve coğrafyamızdaki savaşlar kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk'ün ve partimizin

"Yurtta Sulh, Cihanda sulh" ilkesinin haklılığını bir kez daha ortaya koymaktadır. Cumhuriyet Halk Partisi, cumhuriyetin mirasını yiyenlerin değil, bu mirası yaratanların, bu mirasa sahip çıkıp, yarına taşıyanların partisidir.

Cumhuriyet Halk Partisi, adaleti yok edenlerin değil, çağdaş hukuk sistemini kurup adaleti sağlayanların partisidir. Cumhuriyet Halk Partimiz ve her bir üyemiz Ata'mıza ve ülkemize layık olmak için çalışmaktadır" dedi.

Şuayip BAYBURE

KAĞIT VE KİTAPLAR ÇÖP DEĞİLDİR!

1 ton kullanılmış kağıt ile 17 yetişkin ağacı kurtarabilirsiniz...

Geri Dönüşümüne Destek Yes

ATMAYALIM ... GERİ KAZANALIM

## Ödülü geri dönüşüm projesi

Soma'nın bir çok noktasına yerleştirilen atık toplama kumbaralarının vatandaşlar tarafından çöp kutusu olarak kullanılmasının önüne geçmek ve bazı atıkların geri dönüşümüne katkı sağlamak amacıyla Ünal Plastik Geri Dönüşüm firması ödülü geri dönüşüm projesi başlattı.

Haydi Soma El Ele' sloganıyla sosyal medyada da geniş yer bulan projeye evlerinde ve iş yerlerinde toplanan ambalaj ve kağıt atıkları biriktirerek poşet içinde üzerlerine isimlerini yazarak atık kumbaralarına bırakan vatandaşlar arasında yapılacak çekilişe beş kişiye testi kumbara hediye edilecek.

Başlatılan proje hakkında açıklamada bulunan Ünal Plastik Geri Dönüşüm firması yetkilisi Kader Kavuk; "Sevgili Soma halkı, evlerimizde tükettiğimiz ambalaj ve kağıt atıklarımızı tüketirken bir yandan da üretir hale getirmek ve getirirken de küçük de olsa

ödül kazanmak bizim elimizde. Bunun için hemen hemen her mahallede ve her sokakta bulunan geri dönüşüm kumbaralarını kullanabiliriz. Evlerimizde tükettiğimiz ambalaj ve kağıt atıklarını çöp yerine bir poşette biriktirip üzerine adınızı yazıp kumbaralara bıraktığınızda isimler toplanıp çekiliş sonucunda en az 5 kişiye testi kumbara kişiye özel tasarım olarak hediye edilecektir. Döngüsel ekonomi için, tüketirken üretmek için, Orman ve Su kaynakları için, Gelecek neslimiz için, En önemlisi bir vatandaş olarak. Haydi Soma el ele projeye"

Şuayip BAYBURE



## Kurumsal eğitimler başladı

Zafer Kalkınma Ajansı destekleriyle düzenlenen kurumsal eğitimlerin ilki 'Dış Ticaret Eğitimi' Perşembe günü başladı. İhracat yapmak isteyen ve şuan hali hazırda dış ticaret çalışmalarına devam eden firmalar için düzenlenen 'Dış Ticaret Eğitimi' yarın da devam edecek.

Soma Belediyesi Toplantı Salonunda 09:30- 17:30 saatleri arasında 8 saat süren eğitim 'Dış Ticaret Yol Haritası, Dış Ticaret Politikaları, Dış Ticaret

Hukuku, Dış Ticaret İşlemleri' konu başlıklarıyla, eğitmen Burak Çamurdan tarafından gerçekleştirildi. Toplamda 10 gün sürecek olan 'Kurumsal Eğitimler'

programında yer alan 'Kurumsallaşma', 'Markalaşma', 'Online Ticaret ve Pazarlama' eğitimlerine katılmak için başvurular devam etmektedir. Ücretsiz ve

katılım sertifikalı eğitimlerle ilgili detaylı bilgi ve başvuru için [www.somaso.org.tr](http://www.somaso.org.tr) adresine ziyaret edebilirsiniz.

Arife GÜNET

# Maden işçilerinden "açlık grevi".

Amasya'nın Merzifon ilçesinde bir maden ocağında çalışan işçiler, işsiz kaldıkları gerekçesiyle açlık grevine başladı.

## Kurtulus

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ  
11.09.2019 Çarşamba YIL: 17 SAYI: 4700

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi  
İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Şuayip BAYBURE

Sayfa Editörü  
Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat  
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal  
Cad. No:36/1 SOMA  
Tel: (0236) 613 69 84

Baskı  
Soma Olay Gazetesi Matbaası  
Namazgah Mah. Kaymakam  
Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA

Fiyatı:1 TL  
Aylık Abone:25 TL  
Yıllık Abone:300 TL

HABER:  
0530 693 79 19  
REKLAM - ABONE:  
0544 304 62 64

Banka Hesap Numaraları  
Halk Bank Soma Şubesi  
Hesap No: 10260244  
IBAN No:  
R06 0001 2009 5680 0010 2602 44

gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlansın, yayınlanmasın lade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ikelerine uymaya söz vermiştir.

Maden ocağı önünde toplanan 253 işçiden, 50'si yazdıkları dilekçeleri yetkililere bırakarak ocağa indi.

Açlık grevine başladıklarını duyuran işçiler, sorunları çözülmüncüye kadar eylemlerine yer altında devam edeceklerini belirtti. Türkiye Maden İşçileri Sendikası Merzifon Yeni Çeltek Şube Başkanı Cemil Güven, gazetecilere yaptığı açıklamada, Yeni Anadolu Madencilik ve Teknolojileri AŞ'nin Soma Holding'e bağlı Gürmin Enerji AŞ ile sözleşmesini iptal ettiğini, işletmenin faaliyetlerini durdurması nedeniyle burada çalışan bütün işçilerin işsiz kaldığını söyledi. İşletmenin 2013 yılında Soma Holding'e rüdevans (maden ruhsat sahalarının işletme hakkının özü kendsinde kalması koşuluyla hak sahibi tarafından sözleşme ile

gerçek veya tüzel bir kişiye, bir süre tahsis edilmesi) karşılığında verildiğine işaret eden Güven, şunları dile getirdi: "Geldiğimiz son durum şu, 5 Ağustos 2019 tarihinde Yeni Anadolu yani ismini değiştiren Yeni Çeltek, Soma Holding Gürmin AŞ'ye ihtar verdi, dedi ki, 'bir ay sonra işletmenin rüdevans ihalesini iptal ediyorum çünkü sen hiçbir yükümlülüğünü yerine

getirmedin. Bugün itibarıyla Soma Holding Gürmin AŞ'nin sözleşmesi iptal oluyor burada. Sözleşme iptal olduğu için buradaki 253 kişi de işsiz kalıyor." Okulların açıldığı bir günde işsiz kaldıklarına işaret eden Güven, "Sabah bütün herkes çocuklarının elinden tuttu okula gitti. Oysa biz buraya eyleme geldik. Bizim ailemizin, çocuklarımızın bildiği bir gerçek var, yarın bu

insanlar işsiz. Buna çözüm bulunmadığı taktirde eylem nereye kadar giderse bu arkadaşlar adına söylüyorum, asla dönmeyeceğiz. Çünkü bizim de geçirdiğimiz çocuklarımız, ailelerimiz var." diye konuştu. Maden işçisi Güneş Tiryaki de üreten insanlar olarak ekmeke parası kazandıkları yerde mücadele vermeye devam edeceklerini, yetkililerden

destek bekleediklerini ifade ederek, şunları kaydetti: "Yeraltı bizim ekmeğimizdir, çocuklarımızın geleceğidir. Kimse bizim çocuklarımızın geleceğini kendi emelleri uğruna ateşe atamaz. Biz buna izin vermiyoruz. Arkadaşlarımızla beraber yapacağımız mücadelede hep beraber olup, iş sonuçlanana kadar yer altında bütün eylemlerimizi yapmaya devam edeceğiz."

Emin KARAASLA

